אוניברסיטת חיפה
הפקולטה למדעי הרווחה והבריאות
בית הספר לעבודה סוציאלית

הנחיות לבניית מערכת לימודים
(הקלדת קורסים) תואר ראשון

תשפ"ג 2022/2023

שלום רב,

לתלמידי שנה א' עם הצטרפותכם לציבור הסטודנטים בבית הספר לעבודה סוציאלית, איחולינו, לשנים של אתגר, עניין והצלחה.
ולתלמידי שנה ב' וג' עם תום חופשת הקיץ ולקראת השיבה לספסל הלימודים, אנו מאחלים לכם הצלחה.

לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"ג מצורפים בזה דפי הסבר, אשר ידריכו אתכם בתהליך הרישום לקורסים ובנהלי בית הספר לעבודה סוציאלית.